ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:          /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng      năm 2020

V/v thống nhất cho Công ty TNHH

Tổng Đại lý Bảo hiểm Đồng Tháp tổ

chức Hội thảo cơ hội nghề nghiệp

Kính gửi:

- Công ty TNHH Tổng Đại lý Bảo hiểm Đồng Tháp;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Căn cứ Giấy đề nghị số 50/ĐN/BHĐT ngày 23 tháng 11 năm 2020 của

Công ty TNHH Tổng Đại lý Bảo hiểm Đồng Tháp về việc Hội thảo khởi nghiệp

kinh doanh, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Công ty TNHH Tổng Đại lý Bảo hiểm Đồng Tháp tổ

chức Hội thảo cơ hội nghề nghiệp theo Giấy đề nghị nêu trên, cụ thể:

- Thời gian: lúc 09 giờ, ngày 12 tháng 12 năm 2020 (thứ bảy).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện Châu

Thành.

- Số lượng tham dự: 200 người (người Việt Nam).

2. Đề nghị Công ty TNHH Tổng Đại lý Bảo hiểm Đồng Tháp phối hợp

với Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện, Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn và các đơn vị liên quan tuyển chọn nhân viên khởi nghiệp kinh doanh

đúng theo các quy định về kinh doanh bảo hiểm, nhằm tạo điều kiện về việc làm

cho người lao động trên địa bàn Huyện.

3. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên quan hướng dẫn,

hỗ trợ Công ty TNHH Tổng Đại lý Bảo hiểm Đồng Tháp tổ chức Hội thảo cơ

hội nghề nghiệp theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thông báo đến Công ty được biết,

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT. HU, TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- Hội LHPN Huyện;

- Đoàn TNCSHCM Huyện;

- Công an Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-02T08:29:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-02T09:09:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-02T09:09:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-02T09:09:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!